
UCHWAŁA NR LV/425/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 25 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 89, 91 i 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r.,  poz. 1270 ze zm. ), Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/391/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.  1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na kwotę 2.400.000,00 zł (Słownie: dwa miliony 
czterysta tysięcy złotych 00/100) w 2023 roku przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679B72D8-0349-45E0-BCD8-A84854ABC85D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/425/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


